ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 52/202052/202003/09/2020Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BETHA SISTEMAS LTDA     (3069)1  Gestão Tributaria MES 12,00  0,0000 1.056,00    12.672,002 Escrituração Eletrônica MES 12,00  0,0000 448,00    5.376,003 Nota Fiscal Eletrônica MES 12,00  0,0000 680,00    8.160,004 Portal do Cidadão MES 12,00  0,0000 450,00    5.400,005 Gestão de Protocolo MES 12,00  0,0000 314,00    3.768,006 Folha de Pagamento MES 12,00  0,0000 926,00    11.112,007 Recursos Humanos MES 12,00  0,0000 485,00    5.820,008  Portal do Servidor Publico MES 12,00  0,0000 340,00    4.080,009 eSocial MES 12,00  0,0000 290,00    3.480,0010 Ponto Eletrônico MES 12,00  0,0000 600,00    7.200,0011  Gestão Contabil MES 12,00  0,0000 1.550,00    18.600,0012 Planejamento MES 12,00  0,0000 490,00    5.880,0013 Tesouraria MES 12,00  0,0000 398,00    4.776,0014 Compras e Licitações MES 12,00  0,0000 950,00    11.400,0015 Patrimônio MES 12,00  0,0000 350,00    4.200,0016 Almoxarifado MES 12,00  0,0000 372,00    4.464,0017 Portal de Transparência MES 12,00  0,0000 400,00    4.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/202017/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL29/09/2020Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de licenciamento mensal de sistemas de gestão pública na plataforma web com usuários ilimitados, manutenção corretiva, legal e tecnológica, implantação, migração de dados, treinamento e aperfeiçoamento, provimento de Datacenter e suporte técnico, conforme padrões de desempenho e qualidade objetivamente descritos nos Anexos deste Edital.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   29   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 52/202052/202003/09/2020Folha:  2/3
BETHA SISTEMAS LTDA     (3069)18 Gestão Educacional MES 12,00  0,0000 600,00    7.200,0019 Portal dos Professores MES 12,00  0,0000 200,00    2.400,0020 Portal Pais e Alunos MES 12,00  0,0000 200,00    2.400,0021 Monitor de Notas Fiscais MES 12,00  0,0000 150,00    1.800,0022 Procuradoria MES 12,00  0,0000 569,00    6.828,0023 Gestão de Obras MES 12,00  0,0000 350,00    4.200,0024 Controle Interno MES 12,00  0,0000 500,00    6.000,0025  Gestão de Cemiterio MES 12,00  0,0000 300,00    3.600,0026 Gestão de Assistência Social MES 12,00  0,0000 300,00    3.600,0027 Gestão de Frotas MES 12,00  0,0000 370,00    4.440,0028 Gestão Contábil (Fundo Saúde) MES 12,00  0,0000 450,00    5.400,0029 Tesouraria (Fundo Saúde) MES 12,00  0,0000 150,00    1.800,0030 Compras e Licitações (Fundo Saúde) MES 12,00  0,0000 350,00    4.200,0031 Monitor de Notas Fiscais (Fundo Saúde) MES 12,00  0,0000 130,00    1.560,0032 Obras (Fundo Saúde) MES 12,00  0,0000 130,00    1.560,0033 IMPLANTAÇÃO / TREINAMENTO / CONVERSÃO DOS SISTEMASLICITADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SAÚDE. Ser 1,00  0,0000 47.753,00    47.753,0034 Hora técnica quando solicitado na sede de Contratada(Prefeitura/Saúde) HRS 120,00  0,0000 94,52    11.342,4035 Hora tecnica quando solicitado técnico na sede da Contratante(Prefeitura/Saúde) HRS 80,00  0,0000 147,31    11.784,8036 Gestão Contábil (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 500,00    6.000,0037 Compras e Licitações (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 350,00    4.200,0038 Patrimônio (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 130,00    1.560,0039 Recursos Humanos (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 180,00    2.160,0040 Folha de Pagamento (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 500,00    6.000,0041 Portal de Transparência (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 190,00    2.280,0042 eSocial (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 150,00    1.800,0043 Tesouraria (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 150,00    1.800,0044 Monitor de Notas Fiscais (Câmara Vereadores) MES 12,00  0,0000 130,00    1.560,0045 IMPLANTAÇÃO / TREINAMENTO /CONVERSÃO  DOSSISTEMAS LICITADOS DA CÂMARA DE VEREADORES DE BOMJESUS. Ser 1,00  0,0000 6.409,00    6.409,0046 Hora técnica quando solicitado na sede de Contratada (CâmaraVereadores) HRS 100,00  0,0000 94,52    9.452,00Bom Jesus,   29   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 52/202052/202003/09/2020Folha:  3/3
BETHA SISTEMAS LTDA     (3069)47 Hora tecnica  quando  solicitado técnico na sede da Contratante(Câmara Vereadores) HRS 80,00  0,0000 147,31    11.784,80Total do Fornecedor: 304.062,00Total Geral: 304.062,00

Bom Jesus,   29   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal